
Special 
Events
2023/24
Änderungen vorbehalten.
Weitere Events laut Aushang.

FR 08.12. WINTER OPENING ab 21.00 h
PARTYBAND VOLXROCK, DJ MISTA TWO

SA 09.12. WINTER OPENING ab 21.00 h
DOMINIQUE JARDIN, 2 ELEMENTS, DJ NINEDEGREE

FR 16.12. DJ NINEDEGREE, DJ FAB.M. ab 21.00 h  
DO 21.12. MAGIC DONNERSTAG mit DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 22.12. WEIHNACHTSPARTY mit DJ NINEDEGREE &  

SAINTRO P. @SAX ab 21.00 h
SA 23.12. DJ TOM ab 21.00 h
DO 28.12. MATTY VALENTINO, DJ STEVIE ab 21.00 h 
FR 29.12. DJ FAB.M ab 21.00 h
SA 30.12. VORSILVESTERPARTY mit DJ RUDY MC ab 21.00 h
SO 31.12. Legendäre SILVESTERPARTY mit DJ NINEDEGREE 

„Eini, aufi, umi rutschn“ ab 21.00 h · Alle Außenbars geöffnet!

Dezember 12



Jänner 01
DO 04.01. DJ ROBIN „LAYLA“, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 05.01. DJ MISTA TWO ab 21.00 h
SA 06.01. „CELEBRATE THE WINTER“ 

DJ NINEDEGREE & JULIEN MUSIC @ DRUMS ab 21.00 h
DO 11.01. MICHA VON DER RAMPE, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 12.01. PARTYBAND VOLXROCK, DJ TOM live ab 21.00 h
SA 13.01. „SNOW AND GLAMOUR“ 

DOMINIQUE JARDIN, DJ NINEDEGREE ab 21.00 h
DO 18.01. ALMKLAUSI, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 19.01. DJ FAB.M ab 21.00 h
SA 20.01. „WE LOVE THE 90‘s“ 

GLOBAL DEEJAYS, DJ TOM ab 21.00 h
DO 25.01. LORENZ BÜFFEL, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 26.01. DJ FAB.M & JULIEN MUSIC @ DRUMS ab 21.00 h
SA 27.01. DJ NINEDEGREE, DJ ZOOM.LIKE ab 21.00 h

GAR-
DEROBE 

IM 
EINGANGSBEREICH 
[GLOCKENTURM]

SKIDIEB-
STAHL

BITTE VERSPERREN 
SIE IHRE SKI IM 
DEPOT ODER AN DEN 
SKISTÄNDERN! 



Februar

DO 01.02. ISI GLÜCK, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 02.02. DJ NINEDEGREE ab 21.00 h
SA 03.02. DJ FAB.M, DJ MEDUN ab 21.00 h
DO 08.02. MAGIC UNSINNIGER DONNERSTAG MIT 

DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 09.02. DJ MISTA TWO ab 21.00 h
SA 10.02. DJ STANDY, DJ NINEDEGREE
DO 15.02. ALMKLAUSI, DJ STEVIE ab 21.00 h 
FR 16.02. DJ FAB.M & JULIEN MUSIC @ DRUMS  

ab 21.00 h
SA 17.02. DJ ROX „WE LOVE THE 90‘s“ ab 21.00 h
DO 22.02. LORENZ BÜFFEL, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 23.02. DJ NINEDEGREE & SAINTRO P. @SAX ab 21.00 h
SA 24.02. DJ RUDY MC ab 21.00 h
DO 29.02. MATTY VALENTINO, DJ STEVIE ab 21.00 h

02
Special
Events
2023/24
Änderungen vorbehalten.



März

DO 01.02. ISI GLÜCK, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 02.02. DJ NINEDEGREE ab 21.00 h
SA 03.02. DJ FAB.M, DJ MEDUN ab 21.00 h
DO 08.02. MAGIC UNSINNIGER DONNERSTAG MIT 

DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 09.02. DJ MISTA TWO ab 21.00 h
SA 10.02. DJ STANDY, DJ NINEDEGREE
DO 15.02. ALMKLAUSI, DJ STEVIE ab 21.00 h 
FR 16.02. DJ FAB.M & JULIEN MUSIC @ DRUMS  

ab 21.00 h
SA 17.02. DJ ROX „WE LOVE THE 90‘s“ ab 21.00 h
DO 22.02. LORENZ BÜFFEL, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 23.02. DJ NINEDEGREE & SAINTRO P. @SAX ab 21.00 h
SA 24.02. DJ RUDY MC ab 21.00 h
DO 29.02. MATTY VALENTINO, DJ STEVIE ab 21.00 h

03
FR 01.03. PARTYBAND VOLXROCK, DJ TOM live ab 21.00 h
SA 02.03. DJ ZOOM.LIKE & DJ NINEDEGREE ab 21.00 h
DO 07.03. DJ ROBIN „LAYLA“, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 08.03. DJ MISTA TWO ab 21.00 h
SA 09.03. GLOBAL DEEJAYS, DJ TOM ab 21.00 h
DO 14.03. LORENZ BÜFFEL, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 15.03. DJ NINEDEGREE ab 21.00 h
SA 16.03. DJ ROX „WE LOVE THE 90‘s“ ab 21.00 h
DO 21.03. ALMKLAUSI, DJ STEVIE ab 21.00 h
FR 22.03. ALPICON HOUSE MUSIC FESTIVAL ab 21.00 h
SA 23.03. ALPICON HOUSE MUSIC FESTIVAL ab 21.00 h
DO 28.03. MATTY VALENTINO, DJ TOM ab 21.00 h
FR 29.03. DJ FAB.M ab 21.00 h
SA 30.03. WINTERCLOSING ab 21.00 h

DJ NINEDEGREE, MEDUN


